様式－実施報告

文　書　番　号
令和　年　月　日
公益財団法人岐阜県スポーツ協会
　　会　長　　　田　口　義　隆　　様
団体名　　　　○○○○○
会　長　　●　●　●　●
公益財団法人岐阜県スポーツ協会緊急対策事業
子どもの運動不足解消のための運動機会創出プラン
アクティブ・チャイルド・プログラム（ＡＣＰ）を活用した運動遊び促進事業（委託事業）
実施報告書
標記事業に関し、下記の通り事業を実施しましたので報告いたします。

記
1. 決算額

　　　　　　　　　　　円
2. 実施事業数

１事業

3. 事業一覧表（報告）
別添のとおり
4. 収支決算書

別添のとおり
5. 事務担当者

①所属・役職

②EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)

③TEL/FAX

　　／

④E-mail